Oratio conſolatoria Apolloni ad eos qui vna erant in custodia, iuſſu Domitianuſ, ut ſcilicet
tolerarent, quoniam Deorum eſſet inuentum tolerantia, & id genus multa: dēque vitiis,
qua natura inerant Domitianuſ. Cap. xii. 350

Quoniam modo mansuefaciendi ſint leones. Dēque Aſopifabula de leone & groto, & vulpe.
Item intereundum ad Domitianuſ, quid cum Damide locutus fuerit Apolloniuſ.
Cap. xiii. 356

- Stupefactum Domitianum inter sacrificandum Palladi, habitu Apollonij dæmonium esse eum dixisse. Tum quid locuti inter se fuerint. Postremo ira concitum Domitianum, iussisse ut caput & barbam Apollonius attonderet. Cap. xiiij. 359
- Perbreves & Laconico more Apollonium scripsisse epistolas. Hinc de Syracusio quodam in carcerem profecto ad Apollonium: quidque viciissim locuti fuerint. Cap. xv. 362
- De Pyhone oratore, & Demosthene. Quóque modo Apollonius cùm esset in carcere è compede liberatum pedem Damidi ostenderit, atque immiserit iterum: Tum de incantationibus, & qui præcipue illis utantur. Cap. xvi. 365
- Damidem iussu Apollonij è carcere Puteolos quæ Διχαρχία Græcè dicitur, ad Demetrum philosophum se contulisse. Demum de puero Arcade summae pulchritudinis adato à Domitiano, atque in carcerem coniecto, quia mori potius pudicus adolescens, quam turpia, & muliebria pati constituerat. Cap. xvij. 368

INDEX CAP. LIB. OCTAVI.

- Inter ducentum in iudicium quid cum scriba, à quo ducebatur, locutus fuerit Apollonius de philosophia, de iudicio, de aqua, ad cuius mensuram loquebantur rei, hoc est ad Clepsydram, quod Græci dicunt, μετρητὴ ωδῶν, οὐ τοῦ ωδῶν λέγεται, id est, metiri aquam vel ad aquam dicere. Cap. i. 373
- Iussum Apollonium nudum ingredi in prætorium ad Domitianum. Deinde quæ ab accusatore coram tyranno interrogatus fuerit, & quomodo absolutus. Tum disparuisse. Cap. ii. 375
- Oratio Apollonij ad Domitianum, ubi se de iis, quibus accusabatur, defendit: quam tamen orationem non recitasse commemorant. Cap. iij. 379
- In orationis Apollonij calce hunc Homeri versum fuisse:
- Οὐ γάρ με κτενέσθε, ἐπεὶ δὲ τοι μόροι μός εἰμι. hoc est,
Non me vñquam occides: nam non dant hoc tibi Parcae.
- Tum cùm esset ante Domitianum disparuisse Apollonium, ac stupefactum tyrannum. Cap. iiij. 409
- Apollonium apparuisse Puteolis Demetrio, & Damidi mestis, iisque existimantibus eum esse spiritum, præbuisse se tangendum, atque amplectendum. Hinc omnia narrasse, quæ contigerant. Cap. v. 411
- Soluisse Puteolos à Demetrio Apollonium, & nauigasse in Græciam: quantu[m]que totius Græciae ad eum visendum factus fuerit concursus. Cap. vi. 414
- Adolescentis cuiusdam Atheniensis coërcetur garrulitas. Deinde qui in Olympiis disseruit Apollonius cum Isagora quodam Thessalo. Cap. viij. 417
- Ad Trophonium Apollonis filium sub terram ingressum Apollonium, ac gratum id fuisse Trophonio. Tum de libello Antij suspenso, qui Apollonij fuerat. Quodque in Antio regiam habuerit Adrianus, quod eam urbem amaret præter ceteras (est autem Antium urbs Italæ, quam mare alluit, quæ nunc Neptunus diciatur. Stephanus scribit Αντίον περ θλιβρανταταν.) Deinde vndique ad Apollonium philosophie gratia accessisse discipulos. Cap. viij. 419
- De prodigo & ostento, quod Græcè στρωμα dicitur, id verò fuisse aiunt coronam in cælo solem circundantem, quæ Græcè τεφανος appellatur: significasseque Domitianum à quodam, cui nomen Stephano, occisum iri, ut mox euenit. Quodque compositis Græciae moribus in Ioniam nauigarit Apollonius. Cap. ix. 423
- De causa mortis, ac de cæde Domitiani, & quanto suæ etatis anno imperfectus fuerit: quod-